
            

UCHWAŁA NR LI/668/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie przedłużenia i wskazania terminu rozpatrzenia wniosku w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Błękitna” 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późń. zm.) oraz art.242 § 1, art. 244 § 1, art. 245, art.237 §1 i §4 w związku                            

z art. 36 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 

2023, poz. 775 z późń. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nowy termin do dnia 30 czerwca 2023 r. dla rozpatrzenia wniosku, który 

wpłynął do Urzędu Miasta do Uchwały NR XLV/574/2022 Rady Miasta Mława w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Błękitna” zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia wnioskodawcy                        

o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia wniosku, a także do 

pouczenia Wnioskodawcy o prawie do wniesienia ponaglenia. W tym celu uchwałę wraz                     

z załącznikiem przekazujemy Wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                   Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do UCHWAŁY NR LI/668/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

                                                     z dnia 30 maja 2023 r. 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 24 maja 2023 r. do Przewodniczącego Rady Miasta wpłynął wniosek do Uchwały               

NR XLV/574/2022  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Błękitna. 

Przewodniczący Rady Miasta w dniu 25 maja 2023 r. skierował wniosek do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, celem wypracowania stanowiska i przedstawienia Radzie Miasta. 

Na posiedzeniu w dniu 25 maja 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że niniejszy 

wniosek wymaga przeprowadzenia dodatkowego postępowania wyjaśniającego                                      

i rozpoznanie w ustawowym terminie określonym przepisami Kpa jest niemożliwe. Zgodnie z art. 

244 § 1 w zw. 237 § 1 Kpa organ właściwy do załatwienia wniosku powinien załatwić wniosek 

bez zbędnej zwłoki, nie p6zniej jak w ciągu miesiąca. W razie niemożności załatwienia wniosku 

w terminie określonym w art. 244 właściwy organ obowiązany jest w tym terminie zawiadomić 

wnioskodawcę o czynnościach podjętych w celu rozpatrzenia wniosku oraz o przewidywanym 

terminie załatwienia wniosku (art. 245 Kpa).W razie nie załatwienia wniosku w terminie 

określonym w tym przepisie stosuje się przepisy art. 36 - 38 Kpa. W myśl art. 36 § I Kpa o każdym 

przypadku nie załatwienia sprawy w określonym terminie, organ administracji publicznej jest 

obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin 

załatwienia sprawy.  

W związku z powyższym, w sprawie przedmiotowego wniosku oraz wypracowania i przekazania 

Przewodniczącemu propozycji sposobu załatwienia wniosku koniecznym jest podjęcie przez 

Radę Miasta Mława uchwały w sprawie przedłużenia i wskazania terminu rozpatrzenia 

wniosku. 

POUCZENIE: 

Na podstawie art. 244 w zw. z art. 237 § 4, w związku z art. 36 § I Kodeksu postępowania 

administracyjnego, Rada Miasta w Mławie poucza, że wnioskodawca ma prawo do 

wniesienia ponaglenia do Wojewody Mazowieckiego (adres: Mazowiecki Urząd Wojew6dzki                 

w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa) za pośrednictwem Rady Miasta w Mławie, 

jednocześnie wskazując, że zgodnie z art. 37 § Kodeksu postępowania administracyjnego, 

stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli: 

I. nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach szczeg6lnych ani                              

w terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 (bezczynność); 

2. postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy 

(przewlekłość), zaś z mocy art. 37 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego ponaglenie 

musi zawierać uzasadnienie. 

 

 

 

 


		2023-06-02T14:53:46+0200




